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Tisztelt Elnök Úr! 

Az Alaptörvény 7. cikk (1)-(2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. 
törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címzettje: Varga Mihály, pénzügyminiszter 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címe: "Miért nem teljesíti a közérdekből nyilvános adatokra 
vonatkozó tájékoztatási kötelezettségét az PM-TÉR6 Beruházásszervező és Lebonyolító 
Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság?" 

Tisztelt Miniszter Úr!

A köztulajdonban álló  gazdasági  társaságok takarékosabb működéséről  szóló  2009.  évi  CXXII.
törvény  2.  §  (1)  –  (2)  bekezdése  részletesen  rögzíti,  hogy  a  jogszabály  hatálya  alá  tartozó
gazdálkodó szervezetek Mt. 208. §-a szerinti vezető állású munkavállalóira, valamint az önállóan
cégjegyzésre vagy a bankszámla feletti rendelkezésre jogosult munkavállalóra vonatkozólag mely
adatokat kell közzé tenni.

Tájékoztatom Tisztelt Miniszter Urat, hogy a Pénzügyminisztérium irányítása alatt álló PM-TÉR6
Beruházásszervező és  Lebonyolító  Nonprofit  Korlátolt  Felelősségű Társaság  honlapján  szereplő
tájékoztatás a fenti jogszabályi rendelkezéseknek nem tesz eleget, figyelemmel arra, hogy a vezető
tisztviselők egyéb juttatásainál mindössze az a megjegyzés olvasható, hogy „Juttatási szabályzat
szerint”. A jelölt szabályzat nem került nyilvánosságrahozatalra, így az egyes juttatások számszerű
mértéke sem ismert.

Kérem tisztelt Miniszter Urat, hogy

I. valamennyi, a fenti jogszabály által érintett személy 2009. évi CXXII. törvény 2. § (1) – (2)
bekezdése szerinti adatát válaszában megküldeni szíveskedjék a hatályos állapotoknak megfelelően.

II.  valamennyi,  a  fenti  jogszabály  által  érintett  személy  részére  2018.  évben  folyósított  összes
juttatás (bér-, prémium-, jutalom-, stb.) éves összértékéről tájékoztatni szíveskedjék.

III.  haladéktalanul  gondoskodjék  a  törvénysértő  állapot  megszüntetéséről,  a  jogszabály  szerint



közérdekből nyilvános adatok közvélemény elé tárásáról.

Várom megtisztelő válaszát!

Budapest, 2019. február 18.

Gyöngyösi Márton
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